



## [Trump: Brunson'n Braklmasıyla İlgili Türkiye İle Gizli Bir Anlaşma Yok](#)

Trump, Brunson'n serbest kalması karında Türkiye'ye yaptırımların kalkacağı yönünde gizli bir anlaşmanın bulunmadığı siledi.

Aran Haber Agency: ABD Bakan Donald Trump, FET ile PKK adına su iledii ve casusluk yapt iddiasıyla zmir'de yargıland davada hakkındaki adli kontrol hükmleri kaldırılarak 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası verilen ABD'li Papaz Andrew Craig Brunson' Beyaz Saray'da kabul edeceğini açıkladı. Beyaz Saray'da, zmir'de gırlen davada hükme birlikte serbest bırakılan Brunson hakkında gazetecilere açıklamalarda bulunan Trump, yle konutu "iyi bir haberimiz var. Papaz Andrew Brunson, Türkiye'den uaa bindi. Bildiğim kadıyla iyi bir durumda." Byk bir ihtimalle kontroller için Almanya'da duracak. ok byk bir ihtimalle cumartesi gün Oval Ofis'te "olacak. Bunun bir eyle ilgisi yok. Herhangi bir anlaşma yapılmadı." dedi.

ABD'li casus papaz Brunson 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasına arptılan bir kararla serbest bırakıldı.. Brunson'un ev hapsi cezası ve yurt dışı yasa kaldırıldı. Dava süreci

zmir'de, terro rgitleri FET ile PKK adına su iledii ve casusluk yapt iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ve ev hapsinde olan ABD'li din adamı sank Andrew Craig Brunson hakkında adli kontrol artlarının kaldırılması ve sanan TCK'nın 314/3 ve 220/7 maddeleri gereince cezalandırılması yönünde mtalaa verildi.

zmir 2. Ar Ceza Mahkemesinde gırlen durumun leden sonraki oturumuna Brunson ve avukat katıldı. Durumay, yabancı basın mensupları ile Brunson'n eşi Norine Brunson, ABD'nin Ankara Büyükelçiliği. Maslahatçılar Jeffrey M. Hovenier, bazı yetkililer ve kilise görevlileri de takip etti. Brunson'n avukatı smail Cem Halavurt, mvekkilinin adli kontrol hükmlerine harfiyen uyduunu belirterek, "Tanklarımız var. Dinlenmesini talep ediyoruz. Mvekkilimin cep telefonları raporları geldi. Telefonları sanan çocukları tarafından kullanıldığını tespit edilmesi, savunmamızı desteklemiştir." dedi. Mahkeme heyeti, gizli tanklar "K1" ve "Kama"nın dinlenmesi talebini reddetti. Duruma savcıs, esas hakkındaki mtalaaşında, Brunson'un TCK'nın 314/3 ve 220/7 maddeleri gereince cezalandırılması, sanan adli kontrol artlarının kaldırılmasını talep etti. Mahkeme Başkanı, avukat ile Brunson'un bir süre grmesine izin verdi. Brunson, "Savunmam avukata bırakacağım. Masum bir adamım. Beraatimi talep ediyorum. Savunmam avukatıma bırakıyorum. sa'y seviyorum. Tankları seviyorum." dedi. Mahkeme heyeti karar için ara verdi. "Karara gvenelim"

Hakimler ve Savcılar Kurulu Bakanvekili Yılmaz, davaya ilkin açıklamasında "Mahkemenin kararına gvenelim, izleyelim. En adil sonuca onlar varacaktır." ifadelerini kullandı.

Brunson 4. Kez Hakim Karşında: Baz Tankları Brunson Aleyhindeki ifadelerini Deitirdi. Casusluk yapt iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ve tutuklulu ev hapsine evrilen ABD'li papaz Andrew Craig Brunson'n zmir 2. Ar Ceza Mahkemesi'nde gırlen duruma baladı. Durumay izleyen CNN muhabiri Ben Wedeman, 1 saat süre ilk oturumda 3 tann dinlendiğini, savunmadan bir kiinin de ifade verdiğini belirtti.

Yaklaşık 2.5 aydır ev hapsinde tutulan ve Türkiye ile ABD arasında gerilime neden olan papaz Brunson'n zmir 2. Ar Ceza Mahkemesi'nde gırlen davasının 4. duruma baladı. zmir Emniyet Mdr'l'ne bal ekipler tarafından Alsancak'taki evinden saat 05.30 sıralarında youn gvenlik nlemi ile alınan Brunson, durumun yapılacağı zmir 2. Ar Ceza Mahkemesi salonuna getirildi. Brunson'n yargıland davayı izlemek zere ABD Ankara Büyükelçiliği Maslahatçılar Jeffrey M. Hovenier da duruma salonuna geldi.

Uluslararası medya mensupları ve bazı diplomatların da takip ettiği duruma ilişkin güvenlik önlemleri alındı.

#### DURUMAYA 1 SAAT ARA VERİLDİ

2. Ar Ceza Mahkemesi'nde görülen Brunson'un davasında duruma 1 saat ara verildi. BBC Türkiye'nin aktardığına göre, duruma izleyen gazetecilerden CNN muhabiri Ben Wedeman, Twitter'dan yaptığı paylaşımda 1 saat süren ilk oturumda 3 tane dinlendiğini, savunmadan bir kişinin de ifade verdiğini belirtti.

Bazı tankların sabahki oturumda aleyhteki ifadelerini değiştirerek "kafa kartı yeni ifadeler" verdiğini aktaran Wedeman, aradan sonra bir kişinin daha Brunson lehine tank olarak dinleneceğini yazdı.